Circular nº 04/2021/2022/CNA
Data: 13 de Setembro de 2021

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores
Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

TAÇA DE PORTUGAL 1ª ELIMINATÓRIA ZONA CENTRO SUL

1ªEliminatória SÁBADO 18-09-2021 Horas ÁRBITRO CDA

TP0017 SC TORRES CLUBE TOP SPIN 15h00 ANTÓNIO GOMES LEIRIA

TP0018 CFEA - CLUB F. ESTRELA OS UGAS - ADC EGA 15h00 DULCINIO MATOS LISBOA

TP0019 CP TÁBUA GD PIRESCÔXE 15h00 JOAQUIM PRATA COIMBRA

TP0020 MONTAMORA SC CÂMARA LISBOA CLUBE 15h00 FERNANDO MOTA COIMBRA

TP0021 SBU ALHADENSE CCD ESTRELA ZÊZERE 21h00 JOAQUIM PRATA COIMBRA

TP0022 CRCD ARRUDENSE SL BENFICA 15h00 MARLENE SILVA LISBOA

TP0023 AHBV SEIA GC FIGUEIRENSE 15h00 RUI OLIVEIRA AVEIRO

TP0024 CRCD TRAVASSO SC POVOENSE 15h00 JOAQUIM SILVA VILA REAL

1- Os jogos disputam-se nas mesas dos Clubes indicados em primeiro lugar.
2- Os boletins de jogo devem de ser enviados por carta ou para o email: resultados@fptm.pt, até ao

1º dia útil depois do jogo anexando o relatório do encontro e nota de despesas. Haverá perda de
prémio de jogo se não for cumprido.

3- Pedimos a especial atenção no preenchimento do boletim de jogo.

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins

Presidente

mailto:resultados@fptm.pt